

| V Turzovke, dňa: 24.10. 2017 | | Objednávka číslo : 315 /2017 | | |
|--|----------|---|------------------|------------------|
| Dodávateľ : Názov: Mestský podnik služieb Adresa: Predmier č.22, Turzovka IČO : 36139297 DIČ : 2020134479 Peňažný ústav/č. ú.: Kontaktná osoba: p. Rudolf Šobich e-mail: mps.turzovka@gmali.com telefón: 0905 381 464 | | Objednávka je krytá rozpočtom mesta v programe : 5. Bezpečnosť a poriadok 5.4. Verejné osvetlenie Objednávku vystavila: Terézia Repčíková, zást.vedúceho úseku finančného a správy majetku mesta kontakt: 041/420 93 23 | | |
| Objednávateľ : Mesto Turzovka Mestský úrad v Turzovke Stred 178 023 54 Turzovka IČO: 00314331 DIČ: 2020553315, MESTO NIE JE PLATCOM DPH Peňažný ústav/č. ú.: SK505600000000204617002 PRIMA BANKA SLOVENSKO | | Objednávku vybavuje: Renáta Michalisková, referent úseku výstavby kontakt: 041/420 93 41 mob. 0917 728 938 e-mail: renata.michaliskova@turzovka.sk | | |
| Názov | Množstvo | Jednotka množstva | Cena za Jednotku | Cena s DPH spolu |
| | | | | |
| <p>Na základe cenovej ponuky zo dňa 16.10. 2017 objednávame u Vás dodanie, montáž a stavebné práce na rozšírení verejného osvetlenia do m.č. Predmier – lokalita u Šutari za dohodnutú cenu 8.457,08€ bez DPH, t.j. 10.148,50€ s DPH. Stavebné práce budú uskutočňované v zmysle projektovej dokumentácie vypracovanej Ing. Holubom. Cenová ponuka zo dňa 16.10. 2017 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto objednávky.</p> | | | | |
| Miesto dodania: Turzovka, mestská časť Predmier Termín dodania: 42-45.týždeň 2017 Platobné podmienky: na základe faktúry, ktorého prílohou bude súpis skutočne vykonaných prác a dodávok overeným povereným zamestnancom Mesta Turzovka | | | | |
|  MESTO TURZOVKA 023 54 16 | | Pečiatka a podpis objednávateľa  | | |
| JUDr. Ľubomír Golis <i>primátor mesta</i> | | | | |

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB TURZOVKA, Predmier 22, 023 54 Turzovka

CENOVÁ PONUKA

ROZŠÍRENIE SIETE VEREJNÉHO OSVETLENIA

PREDMIER, Madajová , Vetva V2

| P. č. | Názov aktivity | Názov výdavku | MJ | Poč. jedn. | Jednotková cena bez DPH (Eur) | Celkom bez DPH (Eur) |
|-------|----------------|--|----|------------|-------------------------------|----------------------|
| 1. | Výkopové práce | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn $\varnothing=10$ mm | m | 12,00 | 1,20 | 14,40 |
| 2. | Výkopové práce | Dodávka guľatiny FeZn $\varnothing=10$ mm, vrátane pružného materiálu | m | 12,00 | 0,80 | 9,60 |
| 3. | Základy | Puzdrový základ pre stožiar bez prírubový, verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 6m | ks | 10,00 | 45,00 | 450,00 |
| 4. | Stožiare | Stožiar STK 60/50/3 kuželový do zeme | ks | 10,00 | 210,00 | 2100,00 |
| 5. | Stožiare | Montáž stožiara do výšky 6m, doprava a montáž stožiara, osadenie do základu, zatahnutie kábla, zhotovenie čapice | ks | 10,00 | 35,00 | 350,00 |
| 6. | Stožiare | Samolepka Blesk – B3 | ks | 10,00 | 0,38 | 3,80 |
| 7. | Stožiare | Samolepka uzemnenie | ks | 10,00 | 0,21 | 2,10 |
| 8. | Stožiare | Svorka prepichovacia 16-70/4-35 | ks | 4,00 | 4,29 | 17,16 |
| 9. | Stožiare | Svorka prepichovacia izol. malá | ks | 17,00 | 2,85 | 48,45 |
| 10. | Stožiare | Oko Hák, napínacie 12 | ks | 4,00 | 2,75 | 11,00 |
| 11. | Stožiare | Vyložník na stĺp teleso | ks | 2,00 | 20,30 | 40,60 |
| 12. | Stožiare | C-uholník CT 55H 50/2 | ks | 1,00 | 19,18 | 19,18 |
| 13. | Stožiare | Obrúč na VBS 1/ univerzálna | ks | 4,00 | 5,00 | 20,00 |
| 14. | Stožiare | Úchyt na stĺp uhlový | ks | 9,00 | 39,90 | 359,10 |

| P. č. | Názov aktivity | Názov výdavku | MJ | Poč. jedn. | Jednotková cena bez DPH (Eur) | Celkom bez DPH (Eur) |
|-------|---------------------------|---|----|------------|-------------------------------|----------------------|
| 15. | Káble a vodiče | Kábel Cu 750V: CYKY-J 3x1,5 | m | 18,00 | 0,43 | 7,74 |
| 16. | Káble a vodiče | Kábel zväzkový 1-AES 2x16 | m | 442,00 | 0,80 | 353,60 |
| 17. | Káble a vodiče | Kábel Al 750V: AYKY-J 4x16 | m | 10,00 | 1,23 | 12,30 |
| 18. | Káble a vodiče | Pozinkovaná spona na prichytenie kábla | m | 19,00 | 3,95 | 75,05 |
| 19. | Káble a vodiče | Objímka kotevná 5114 | ks | 7,00 | 7,50 | 52,50 |
| 20. | Svietidlá a príslušenstvo | Montáž pouličného svietidla do výšky 6m | ks | 11,00 | 13,00 | 143,00 |
| 21. | Svietidlá a príslušenstvo | Revízia svietidla | ks | 11,00 | 4,50 | 49,50 |
| 22. | Svietidlá a príslušenstvo | Svietidlo Zeus New EKO-LED 31W s riadiacim čipom DC | ks | 11,00 | 378,00 | 4158,00 |
| 23. | | Podružný materiál | ks | | | 160,00 |

CELKOM bez DPH

8.457,08 €

DPH 20 %

1.691,42 €

CELKOM s DPH

10.148,50 €

V Turzovke, 16.10.2017

Mestský podnik služieb
023 54 TURZOVKA
Tel.: 041/4352 326
IČO: 36139297, DIČ: 2020134479
IČ DPH: SK2020134479

✓

Rudolf Šobich
riaditeľ podniku